平成２９年３月２日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、平成２９年２月２４日（金）、「紀陽ＣＳＲ私募債」を、

下記のとおり受託しましたので、お知らせいたします。

「紀陽ＣＳＲ私募債」は、当行が、私募債を発行される企業さまから受け取る手数料の一部（私募債

発行額の 0.20%相当額）を拠出し、地域の学校や医療・福祉施設、また環境保全や文化財、世界遺産保

護を行う団体等へ寄贈を行うもので、寄贈対象先については発行企業さまにお選びいただくことができ

ます。

 私募債は、財務内容が優れた企業さまが資金調達する仕組みのひとつです。発行企業さまは、本商品

のご利用を通じ、信用力の向上を図れると同時に、ＣＳＲ活動にも取り組んでいただけます。

紀陽銀行は、本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

  【受託先の概要】

発行企業 株式会社伊藤組

所在地 和歌山県田辺市龍神村甲斐ノ川４９６番地

代表者 伊藤　研治

事業内容 土木建築工事業

発行企業 株式会社裏地工務店

所在地 和歌山県田辺市宝来町８番１３号

代表者 裏地　崇男

事業内容 建設業

発行企業 川本化成株式会社

所在地 和歌山県和歌山市直川１６０番地の２３

代表者 川本　容生

事業内容 樹脂成形材料製造業

発行企業 株式会社清本組

所在地 和歌山県西牟婁郡上富田町朝来２０５３番地

代表者 清本　泰弘

事業内容 建設業及び生コン製造業

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」の受託について

～私募債発行企業さまとともに取り組む地域貢献～

発行企業 有限会社国辰商事

所在地 和歌山県田辺市下三栖１４９９番地の６７

代表者 瀧本　利生

事業内容 産業廃棄物処理業

発行企業 株式会社酒直

所在地 和歌山県和歌山市十三番丁３０番地

代表者 中村　嘉彦

事業内容 石油卸売業

発行企業 有限会社サンフィールド

所在地 和歌山県和歌山市岩橋７４５番地の３

代表者 吉本　弘

事業内容 集配利用運送業

発行企業 株式会社新家板金工作所

所在地 和歌山県和歌山市新堀東二丁目２番５号

代表者 新家　隆

事業内容 金属製品製造業

発行企業 伸和電設株式会社

所在地 和歌山県御坊市湯川町丸山８１４-１番地

代表者 谷本　崇城

事業内容 電気工事業

発行企業 株式会社ゼンショク

所在地 大阪府茨木市駅前一丁目４番３０号

代表者 大石　重己

事業内容 焼肉店等経営

発行企業 大紀工業株式会社

所在地 大阪府大阪市住之江区平林南一丁目５番５４号

代表者 田中　宏武

事業内容 木・鉄製ドラム製造業

発行企業 大洋鋳造株式会社

所在地 和歌山県海草郡紀美野町長谷９８３番地

代表者 辻本　章男

事業内容 鋳物製造業

発行企業 有限会社中家管工業

所在地 和歌山県海南市下津町丁１４９番地の２

代表者 中家　均

事業内容 一般管工事業

発行企業 株式会社中山建設

所在地 和歌山県和歌山市和歌浦南一丁目４番２１号

代表者 中山　善嗣

事業内容 管工事業

発行企業 稗田化学工業株式会社

所在地 和歌山県田辺市高雄三丁目８番１号

代表者 稗田　智則

事業内容 合成樹脂加工販売業

発行企業 株式会社双美商会

所在地 和歌山県田辺市学園１６番２６号

代表者 多田　泰教

事業内容 ビルメンテナンス業

発行企業 株式会社古部組

所在地 和歌山県日高郡日高川町大字山野１９番地

代表者 仲　修美

事業内容 土木建築工事業

発行企業 細田産業株式会社

所在地 和歌山県和歌山市西紺屋町一丁目２３番地

代表者 細田　知義

事業内容 高圧・液化ガス等販売業

発行企業 和歌山米穀株式会社

所在地 和歌山県和歌山市元寺町東ノ丁６番地の２

代表者 尼岡　良則

事業内容 米麦卸売業

  【紀陽ＣＳＲ私募債のイメージ】

　　　　　寄贈対象先は
    　　　　　発行企業が指定

紀陽銀行

【発行企業】
地元有力企業

環境保全
森林保全基金、地域環境保全
基金、緑のトラスト協会　　等

寄贈分野 寄贈先（例）

図 書 ・ i P a d
ホワイトボード

児童福祉支援
特別支援学校、児童養護施設
子ども園、乳児院　　　　　等

点字図書、学習机
ランドセル

寄贈

私
募
債
発
行

地域の事業者

寄
贈
品
の
購
入

医療福祉支援
大学病院、日赤、高度医療機関
介護施設　　　　　　　　　等

義手・義足
ウイッグ

種苗、樹木
現金

文化財保護
自治体
文化財保護基金　　　　　　等

休憩所の備品
現金

寄 贈 品 ( 例 ）

世界遺産保護・
登録推進

和歌山県世界遺産協議会

堺 市 世 界 文 化 遺 産 登 録 推 進 基 金
寄付金

その他
地方創生に資する取り組みを
行なう団体等

－

学校教育支援
幼稚園、保育所
国公立の小中高等学校　　　等

                                     以 上